Vreme Stampanja:08:49

UTORAK,19.05.2020.
FUDBAL
PRIJATELJSKE KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ trening kampovi (2*45 ili 2*40 min.) 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 | X-X [ X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
10:00| 7355 |HANH HOA VIN LONG 7.7516.00]1.25]13.35|1.08 | 1.03
11:00| 7320 |ZIZKOV TABORSKO 1.206.50|9.50|1.01|1.07 |3.85]1.60|2.90 |6.25[1.75|16.0 | 40.0 | 4.50 | 9.50 | 18.0 | 18.0 | 16.0 | 8.50 | 3.05 | 3.80 | 1.87
15:00| 7353 |SLOVACKO TRINEC 1.25|5.80|8.00|1.03|1.083.35]|1.48|3.00|8.00{1.57 | 19.0 | 65.0 | 4.60|9.00 | 22.0 | 19.0 | 19.0| 10.5]3.05 | 3.80 | 1.87
16:00|7321 |HAPOEL K.S. HAPOEL RISON 2.003.70|3.0011.30|1.20 | 1.66|2.60 | 2.15[3.30| 3.10 | 13.0 | 33.0 | 4.80 | 5.60 | 6.75 | 27.0 | 13.0 | 4.80 | 3.20 | 3.30 | 1.97
17:00| 7322 |HAPOEL AS. HAPOEL T.A. 7.50[4.50]1.35|2.80|1.14|1.04]6.75|2.50|1.68]12.0 | 19.0 | 23.0| 15.0 | 6.25|3.90 | 65.0|19.0 | 1.90| 3.20 | 3.30 | 1.97
17:00| 7354 |VISEHARD PISEK 1.35/4.80|6.75|1.05|1.13|2.80]1.60|2.75/6.25[1.80 | 17.0 | 50.0 | 4.30 | 8.50 | 15.0 | 20.0 | 16.0 | 10.5]3.05 | 3.80 | 1.87
18:30| 7327 |RIJEKA INTER ZAPRES. 1.504.00|5.50]1.09]1.182.32]1.80|2.40 | 5.50{2.10 | 15.0 | 45.0 /| 4.20 | 6.25 | 14.0 | 25.0 | 16.0[7.75]3.10 | 3.40 | 1.97
UKUPNO UKUPNO
PRIJATELJSKE UKUPNO GOLOVA GOLOVAT | GOLOVAII OBA TIMA DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ trening kampovi (2*45 ili 2*40 min.) 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 23 24 25 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ GG | GG3+ | 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5] 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
10:00| 7355 |HANH HOA VIN LONG 1.01/1.10|1.27 4.90 3.10/1.90|1.37 1.05[1.42 1.401.50
11:00| 7320 |ZIZKOV TABORSKO 1.04 |1.25|1.65|2.35|8.50|6.75|3.20 | 1.91/2.30 | 1.55|1.27 | 1.60 | 2.05[1.13 |1.75]1.05|1.42]1.70 | 1.80 | 3.10 | 2.35
15:00| 7353 |SLOVACKO TRINEC 1.05/1.30|1.70 | 2.60| 10.5|6.25|2.90 | 1.91 |2.25|1.50 | 1.25|1.60 | 2.10| 1.15/1.80] 1.07 | 1.50 ] 1.62 | 1.80 | 3.50 | 2.80
16:00|7321 |HAPOEL K.S. HAPOEL RISON 1.22|1.75|2.85|5.60|28.03.50|1.85|1.32/1.95|1.42/1.30|1.90|3.30|1.30 | 2.55]1.18 | 1.97|1.62 | 2.00 | 4.00 | 3.10
17:00| 7322 |HAPOEL AS. HAPOEL T.A. 1.2211.75|2.85|5.50|28.0|3.501.85|1.32/1.95/1.42|1.30|1.90|3.30|1.30|2.55]|1.18 |1.97|1.97 | 2.30 | 5.20 | 4.00
17:00| 7354 |VISEHARD PISEK 1.05/1.35|1.92|3.05|11.0(5.90 | 2.70 | 1.69/2.20 | 1.50 | 1.25|1.62 |2.30|1.15/1.95]1.08 | 1.60]1.52 | 1.80|3.45|2.70
18:30| 7327 |RIJEKA INTER ZAPRES. 1.181.60|2.50 | 4.70 | 22.0 |4.00 | 2.06 | 1.41/2.00 | 1.42/1.25]1.77/2.90[1.25|/2.40]1.15|1.82]1.67 | 2.00 | 4.00 | 3.25
PRIJATELJSKE TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL TL%LEEX':;O szl)igsgl;l;l)o MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ trening kampovi (2*45 ili 2*40 min.) 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ | 1&3+ | 1183+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2283+ | 2&2+ | 2&GG | 1
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 512 | 514 | 515 | 561 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 693 | 604
10:00| 7355 |HANH HOA VIN LONG 1.35[2.30 1.08 1.40
11:00| 7320 |ZIZKOV TABORSKO 1.13/1.70|1.77|1.60 | 3.50 | 6.75|2.90|1.35[2.35|2.20 | 11.0| 1.45]|1.92 | 1.35|2.20 | 7.50 | 9.50 | 6.75 | 8.50 | 1.60
15:00| 7353 |SLOVACKO TRINEC 1.15/1.571.95[1.47|3.45|9.00|3.40|1.30|2.25|2.55|13.0|1.40|1.72|1.27 | 2.05|9.50 | 12.0 | 9.00 | 11.0 | 1.70
16:00| 7321 |HAPOEL K.S. HAPOEL RISON 1.13]1.92|3.99|2.70]1.27 | 2.55|6.25|3.25]|1.80 | 5.50|2.00 | 7.253.10 | 4.00 | 2.40 | 3.70 | 4.70 | 6.00 | 3.70 | 5.10 | 2.65
17:00| 7322 |HAPOEL AS. HAPOEL T.A. 1.73|5.30|15.0|5.70]|1.05|1.45|2.45|2.65]|3.00 | 18.0]1.52|3.35|11.0| 15.0 | 10.0 | 14.0 | 1.97 [ 2.50 | 1.55|3.10 | 2.55
17:00| 7354 |VISEHARD PISEK 1.25|1.77[1.92|1.383.25|7.75|3.25|1.40[2.65|2.40 | 12.0|1.55|1.95|1.40 | 2.35|8.00 | 10.0 | 7.50 | 9.50 | 1.75
18:30| 7327 |RIJEKA INTER ZAPRES. 1.031.47]2.45/2.30]1.52|3.609.50 | 3.50]1.57 | 3.60]2.55|11.0]2.05|2.65|1.65|2.95|6.75[9.00 | 6.50 | 8.50 | 2.30
AUSTRIJA 1 - PLAY OUT - ) ’
KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
SIMULACIJA
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1| 1X | 12 | XA | XX | X2 | 21 | 2X | 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00(11443 ADMIRA (SIM) MATTERS.(SIM) 2.05|3.40|3.3511.281.27 | 1.69|2.75|2.20 | 3.45]3.25| 14.0 | 30.0 | 5.00 | 6.00 | 8.00 | 28.0 | 14.0 | 5.40 ] 3.15 | 3.45 | 2.00
19:00(11444 ALTACH (SIM) TIROL (SIM) 1.75|3.60|4.30|1.18|1.24 | 1.96 | 2.25 | 2.40 | 4.00 [ 2.70 | 14.0 | 35.0 | 4.50 | 6.75 | 12.0 | 25.0 | 15.0 | 6.50 | 3.15 | 3.70 | 1.92
19:00[11445/ST.POL.(SIM) AUSTR.W.(SIM) 3.50/3.402.00]1.72]1.27 | 1.26|3.60 | 2.25[2.65]5.40 | 14.0 | 28.0 | 9.00 | 6.00 | 5.00 | 32.0 | 14.0 | 3.10] 3.15 | 3.45 | 2.00
AUSTRIJA 1 - PLAY OUT - UKUPNO GOLOVA :&Uggf 1 cl())lil(J)l:/I\j\On OBA TIMA DAJU GOL
SIMULACIJA POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih mec¢eva 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 25 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ GG | GG3+ | 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 S) 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
19:00(11443 ADMIRA (SIM) MATTERS.(SIM) 1.20 [ 1.60|2.50 |4.70 | 22.0 |4.00 | 2.19|1.41|2.05|1.45|1.27 |1.77 |2.90|1.27 | 2.40|1.18 | 1.82]| 1.55 | 1.87 | 3.60 | 2.85
19:00[11444 ALTACH (SIM) TIROL (SIM) 1.1711.50|2.20|3.70 | 17.0 | 4.40 | 2.41 | 1.52 | 2.05|/1.45|1.25|1.70 | 2.60|1.23|2.10]|1.15|1.75| 1.55| 1.85 | 3.45 | 2.80
19:00(11445/ST.POL.(SIM) AUSTR.W.(SIM) 1.20 [ 1.60|2.50 |4.7022.0(4.00 | 2.19|1.41/2.05]1.45/1.27 |1.77/2.90|1.27 |2.40]1.18 | 1.82]1.55|1.87 | 3.60 | 2.90
QKASJS::?JL' AL CLAT S TIM 1 DAJE GOL TwapaGoL [T UKUPNOITIM 2 UKUPNG MOZZART KOMBINAZZE
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ | 1&3+ | 1183+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2283+ | 2&2+ | 2&GG | risan
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 693 | 604
19:00[11443 ADMIRA (SIM) MATTERS.(SIM) 1.10/1.82|3.60|2.45]1.28 | 2.50 | 6.25|2.90]1.70 | 5.10]2.00 | 7.25|2.85|3.90 | 2.40 | 3.45 | 4.60 | 6.25|3.90 | 5.50 | 2.45
19:00(11444 ALTACH (SIM) TIROL (SIM) 1.05|1.57|2.80|2.15]|1.37 |2.75|6.75|2.80|1.60 | 4.10]2.15|9.50 | 2.25 | 3.15 | 1.97 | 2.90 | 5.40 | 7.00 | 4.90 | 6.25 | 2.20
19:00(11445/ST.POL.(SIM) AUSTR.W.(SIM) 1.33/2.60|6.502.95]1.10|1.80 | 3.50 | 2.45]2.10 | 7.75]1.70 | 5.10 | 4.80 | 6.50 | 4.10 | 5.70 | 2.75 [ 3.80 | 2.30 | 3.45 | 2.40
BELORUSIJA AFL 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA Pg%%E gKJAUng: TIMG%ZAJE T”‘gﬁ“’:
Cas ‘ R.b. ‘ 2*35 min. 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00 (13440 ARENA AM. STANDARD AM. 2.10/4.50]2.4011.43]1.12/1.57[1.04|3.20(1.25/1.70|2.30 | 1.55| 1.27 1.30[1.37]1.03[1.50]1.08 | 1.72
20:15/13584/STOLICA AM. DIN.LIVING 3.40/4.201.75]1.88|1.16/1.24|1.02|3.60 | 1.20 | 1.55[2.50 | 1.62 | 1.27 1.271.32]11.181.82]1.01[1.32
BELORUSIJA - LIGA REZERVI KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 X | 12 | X1 | XX | X2 | 21 | 2X | 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
12:00‘1286‘DIN.BRESTII ‘B.BORISOVII 3.15/3.80]1.9211.72]1.19/1.28|3.25/2.35[2.40]4.90 | 13.0 | 23.0 | 7.50 | 6.50 | 4.70 | 28.0 | 13.0 | 2.95] 3.10 | 3.70 | 1.87
UKUPNO UKUPNO
BELORUSIJA - LIGA REZERVI UKUPNO GOLOVA GOLOVAI | GOLOVAII OBA TIMA DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ | 01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 1+ 2+ 1+ 2+ | GG | GG3+ | 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 S| 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
12:00‘1286‘DIN.BRESTII ‘B.BORISOVII 1.13/1.45/2.10|3.50 | 15.0 |4.70 | 2.37 | 1.58 | 2.05 | 1.45|1.25|1.67 | 2.50| 1.20 | 2.05] 1.12 | 1.67 ] 1.45|1.65 | 3.30 | 2.50
BELORUSIJA - LIGA REZERVI TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL 'l'gz)tgcxl;l;o “@fi}’,ﬁ,’i'ﬁ}i" MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ | 1&3+ | 1183+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 22&3+ | 2&2+ | 2&GG | 1wz
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 512 | 514 | 515 | 561 565 | 570 | 692 | 562 | 611 571 693 | 604

1



FUDBAL

BELORUSIJA - LIGA REZERVI TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL T'GMO:Jgﬂ”:;’,O Tg’éigﬁx‘:;“ MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 3+ | 2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ 1&3+ | 1-1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2283+ | 2&2+ | 2&GG | &
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
12:00‘1286‘DIN.BRESTII ‘B.BORISOVII 1.2712.15]5.402.40]1.05/1.60|2.95|2.05)11.82|6.75]1.60 | 4.40]3.70 | 5.80 | 3.60 | 4.60 | 2.40[3.40 | 2.10|3.05|2.10
COPA LIBERTADORES - KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA (;J(;(lfg\ljfl O A [ LDy [T D A
SIMULACIJA POLUVREME DAJU GOL GOL GOL
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 2-5 1+ 2+ GG [ GG3+ | 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
00:15/13811|C.COLO (SImM) PENAR.M.(SIM) 2.35/3.10]3.0011.341.32/1.52|1.38/1.62[2.15/3.90|1.95/1.53|1.43|1.43|3.15[1.92|2.55[1.25|2.45(1.40|3.10
00:15/13846/D.JUST.(SIM) DELFIN (SIM) 1.85/3.40|4.10|1.20|1.27 |{1.86]1.29|1.80 | 1.90 | 3.25|/1.95|1.47 |1.38|1.37 |2.80|1.88|2.40]1.13|1.87]1.55|3.45
00:15/13847|J.WILST.(SIM) PARAN.(SIM) 3.70/3.20]2.0011.72]1.30 | 1.23|1.40 |/ 1.60[2.20 | 4.10|1.95|1.53 | 1.45|1.45|3.20|2.00 | 2.65[1.52 | 3.60 | 1.22 | 2.25
02:30/13848D.BINAC.(SIM) LDU Q.(SIM) 4.50|3.50|1.75|1.97 | 1.26 [1.17]1.20 | 2.19|1.60 | 2.50 | 2.05 | 1.45|1.27|1.27 | 2.40| 1.67 | 2.00] 1.43 | 3.10] 1.05 | 1.65
02:30/13849/SANTOS (SIM) OLIMPIA (SIM) 1.55/3.80|5.90(1.10|1.23|2.31|1.27|1.90/1.80|3.00|1.95|1.45/1.35|1.33|2.60|1.90|2.30|1.05|1.62]1.70 | 4.50
02:30[13850/S.PAULO (SIM) R.PLATE (SIM) 2.653.2012.55]11.45/1.30/1.42|1.23/2.03[1.70/2.70[2.00 / 1.45]1.32|1.30|2.50/1.60|1.90f1.182.25[1.18 | 2.20
ESTONIJA 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA Pﬁ%ﬁE ‘l:))xl:jl\UTg\(,;t TIMGIO?JA"E TIMGZO?JA"E
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 02 3+ 4+ 23 | 24 | 25 1+ 2+ | 66 |GG+ 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 5801 |KURESARE NOME 9.505.701.2513.55]1.10/1.03|1.17|2.41[1.50|2.15|2.05/1.45[1.25|1.23|2.05/2.00/2.20[1.95|5.10(1.01 | 1.27
18:00| 5803 |TALIN L. LEVADIAT. 9.50|5.701.2513.55|1.10/1.03|1.10/2.70[1.40 | 1.95|2.15|1.50 | 1.27|1.20 | 1.97 |1.75|1.97[1.77 |4.50 [ 1.01 | 1.20
18:30| 5802 |PAIDE TULEVIK V. 1.05[12.0]22.0 7.70]1.044.00|1.20[1.50|2.55|1.65/1.30f1.12/1.67[2.25|2.35 1.05]2.25]5.90
FIFA E-SPORT - LIGA PRO KONACAN ISHOD DUPLA SANSA gggg’:‘,‘z WINNER
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 0-2 3+ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 95 96
09:30| 8513 |TES TUNDRA ROB PAPA 3.80/4.401.6512.04|1.15/1.20]3.60|1.20]2.95|1.29
09:55| 8514 |PELE WARRIORS  [INA INACTIVE 1.904.00|3.10|1.291.181.75]2.90 | 1.30 | 1.45 | 2.36
10:20| 8515 |TES TUNDRA RUB FC KAZAN 2.25|3.7012.6511.40|1.22|1.54]2.70 | 1.35] 1.67 | 1.97
10:45| 8516 |ROB PAPA INA INACTIVE 1.4514.60|5.30)1.10|1.14|2.46|3.60 | 1.20|1.15|4.20
11:10/ 8517 |RUB FC KAZAN PELE WARRIORS 2.15|3.7012.80|1.36 | 1.22|1.5912.25|1.50|1.60 | 2.08
11:35/ 8518 |INA INACTIVE TES TUNDRA 3.80/4.10]1.7011.97 | 1.17 /1.20]2.50 | 1.40]2.90 | 1.31
12:00| 8519 |RUB FC KAZAN ROB PAPA 3.80/4.10]1.7011.97 | 1.17 /1.20]2.50 | 1.40]2.90 | 1.31
12:25|8520 |PELE WARRIORS  |TES TUNDRA 3.15/3.90|1.9011.74 | 1.19/1.282.50 | 1.40]2.38 | 1.44
12:50| 8521 |ROB PAPA PELE WARRIORS 1.95/3.80|3.10)1.291.201.71]2.37 | 1.45]|1.46 | 2.33
13:15/ 8522 |INA INACTIVE RUB FC KAZAN 3.35/4.00]1.8011.82|1.17/1.24]2.90 |1.30]2.55|1.37
16:30| 8523 |SHEMYAK.ONZE FRZ FORZE 240|3.702.45]11.461.21/1.47]2.70 |1.35]1.78 | 1.82
16:55| 8524 |ROYAL BEARS EZ1EZ1D 11 3.35/4.00|1.8011.82|1.17|1.24]2.90 | 1.30]2.55|1.37
17:20(13861|SHEMYAK.ONZE DNK DIMONCH. 1.55|4.00|5.40|1.12]1.20|2.30|2.90 | 1.35|1.18 | 4.10
17:45| 8525 |FRZ FORZE EZ1EZ1D 11 2.95|4.00/1.95|1.701.17|1.3113.20 | 1.25]2.25|1.49
18:10| 8534 |DNK DIMONCH. ROYAL BEARS 2.50|3.50|2.50|1.46|1.25|1.463.60|1.20]1.82|1.82
18:35|8535 |EZ1 EZ1D 11 SHEMYAK.ONZE 1.85|3.80|3.35|1.241.19[1.78|2.37 | 1.45]1.39 | 2.50
19:00| 8536 [DNK DIMONCH. FRZ FORZE 3.05/4.00]1.9011.73]1.17/1.29]3.60|1.20]2.33 | 1.45
19:25| 8537 |ROYAL BEARS SHEMYAK.ONZE 3.10/3.402.1511.62|1.27 /1.32]12.90 | 1.35]2.23 | 1.55
19:50| 8538 |[FRZ FORZE ROYAL BEARS 1.90 | 4.00|3.05|1.29|1.17 |1.73]|3.60 | 1.20| 1.45 | 2.33
20:15| 8539 |[EZ1 EZ1D 11 DNK DIMONCH. 1.50/4.40/4.90)1.121.15/2.32|12.90|1.30]1.18 | 3.80
FRANCUSKA 1 - SIMULACIJA KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 XX | X2 21 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00[13404 STRASB.(SIM) ANGERS (SIM) 2.40|3.00|3.05|1.33|1.34|1.51]3.25|2.00|3.40]3.90 | 15.0 | 38.0 | 5.60 | 4.60 | 6.50 | 33.0 | 15.0 | 5.30| 3.30 | 3.10 | 2.05
19:00[13411|AMIENS (SIM) RENNES (SIM) 3.45)3.2012.1011.66|1.311.27|3.50|2.00[2.95]5.50 | 15.0 | 30.0 | 8.00 | 5.20 | 5.10 | 40.0 | 14.0 | 3.35]3.30 | 3.20 | 2.05
19:00(13412 BREST.(SIM) MARSEIL.(SIM) 2.90|3.25]2.3511.53]1.301.36|3.35/2.15[2.95|4.70 | 14.0 | 28.0 | 6.75 | 5.50 | 5.80 | 30.0 | 14.0 | 3.70 | 3.25 | 3.35 | 2.00
21:05/13413/PSG (SIM) METZ (SIM) 1.15]7.50 | 13.0 1.06 |4.70]1.37 |3.45]/11.0/1.38 | 25.0 | 70.0 | 5.30 | 11.0 | 30.0 | 19.0 | 27.0 | 22.0] 3.10 | 3.90 | 1.90
UKUPNO UKUPNO
FRANCUSKA 1 - SIMULACIJA UKUPNO GOLOVA GOLOVAI | GOLOVAII OBA TIMA DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 02 0-3 23 2-4 25 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ GG | GG3+ | 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
19:00 (13404 STRASB.(SIM) ANGERS (SIM) 1.40/2.20|4.10 | 8.50 | 55.0|2.70 | 1.60 | 1.15/1.95|1.53 | 1.45|2.30 | 4.60| 1.45|3.20]1.30 | 2.40] 1.95 | 2.65 | 5.20 | 3.90
19:00(13411|AMIENS (SIM) RENNES (SIM) 1.33/2.00|3.50 | 7.00|40.03.00|1.72|1.21|1.95|1.50 | 1.40 | 2.10 | 3.80| 1.40 | 2.90| 1.27 | 2.20| 1.82 | 2.45 | 4.80 | 3.50
19:00(13412/BREST.(SIM) MARSEIL.(SIM) 1.2511.75|2.85|5.60|28.0|3.501.96|1.32|2.001.45|1.32|1.90/3.30|1.32|2.55]|1.22|1.97|1.62|1.95|4.00 | 3.10
21:05/13413/PSG (SIM) METZ (SIM) 1.06 | 1.25]1.65|2.35/8.00 | 6.75|3.55|1.98/2.35]1.57 |1.301.60 | 2.05/1.15/1.75]1.08 | 1.42]1.85|1.92|3.60 | 2.75
FRANCUSKA 1 - SIMULACIJA TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL Tlcwélgﬁxmo Tgéig'é:':;’,‘) MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ | 1&3+ | 111&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 22&3+ | 2&2+ | 2&GG | sz
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 512 | 514 | 515 | 561 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 693 | 604
19:00[13404 STRASB.(SIM) ANGERS (SIM) 1.25|2.60|6.503.90]1.40|3.15/9.50 | 4.30)2.10 | 7.00]2.20 | 9.50 | 4.50 | 5.90 | 3.30 | 5.00 | 5.90 | 7.75 | 4.50 | 6.00 | 3.80
19:00(13411|AMIENS (SIM) RENNES (SIM) 1.50|3.20|9.50 3.90]1.20 | 2.20 | 4.90 | 3.302.35|9.00|1.92 | 6.00|5.70 | 7.50 | 4.80 | 6.50 | 3.50 | 5.00 | 2.75 | 4.10 | 3.20
19:00 (13412 BREST.(SIM) MARSEIL.(SIM) 1.25|2.45|6.00 | 3.25]1.15|2.05|4.70 | 2.75]2.00 | 7.25]1.87 | 6.00 | 4.40 | 5.90 | 3.50 | 5.00 | 3.50 | 4.80 | 2.95|4.20 | 2.70
21:05/13413/PSG (SIM) METZ (SIM) 1.10/1.40[2.10/1.80|4.40 | 14.0 | 4.40|1.22|2.10|3.05|19.0|1.30 | 1.47 | 1.18 | 2.10 | 16.0 | 20.0 | 14.0 | 16.0 | 1.60
KOSTARIKA 1 - KLAUSURA KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA Péi(%%F gi‘]‘[fé':"): [LMITD S “MGZOI:“AJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 25 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00| 1783 |GVADALUPE FC LIMON 1.95|3.35|3.70|1.23|1.281.76|1.28 | 1.85/1.85|3.10 | 1.95|1.47 | 1.35|1.35|2.75]1.78 | 2.30 1.15|1.97] 1.50 | 3.10
04:00| 1781 |KARTAGINES ALAJUELENSE 2.85/3.202.4011.51]1.30/1.37|1.28/1.85[1.85/3.10|1.95|/1.47|1.35|1.35|2.75|1.70 | 2.10| 1.25|2.55| 1.18 | 2.20




FUDBAL

LIGA éAMP|ONA -SIMULACIJA KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale - revan§ mecevi, simulacija realnih 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 12 X-1 X-X X-2 21 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
21:00‘11070‘BARCEL.(SIM) ‘LEIPZIG (SIM) (1:1) 1.565|3.90|5.60)1.11]1.21/2.30]1.95|2.40/5.10f2.25/16.0 | 50.0 /| 4.40 | 6.50 | 15.0 | 27.0 | 17.0[8.50 3.15 | 3.45 | 2.00
< UKUPNO UKUPNO
LIGA SAMPIONA - SIMULACIJA UKUPNO GOLOVA GOLOVAI | GOLOVAII OBA TIMA DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale - revan$ mecevi, simulacija realnih | 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 244 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ GG | GG3+ | 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5] 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
21:00 ‘11070‘BARCEL.(SIM) ‘LEIPZIG (SIM) (1:1) 1.20 /1.60|2.50 | 4.7022.0(4.00 | 2.191.41/2.05]1.45/1.27 |1.77/2.90|1.27 |2.40]1.18 | 1.82]1.70 | 2.05|4.00 | 3.15
LIGA éAMP|ONA -SIMULACIJA TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL Tlcwélgﬁxmo ng)ig'\f:':;’,o MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale - revan$ mecevi, simulacija realnih 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 3+ [24&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ 1&3+ | 1-1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2283+ | 2&2+ | 2&GG | 112
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 512 | 514 | 515 | 561 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 693 | 604
21:00 ‘11070‘BARCEL.(SIM) ‘LEIPZIG (SIM) (1:1) 1.031.52|2.60|2.35]1.52|3.609.50|3.60)1.573.70]2.5511.0]2.15]2.75|1.72 | 2.95 | 6.75 [ 9.50 | 6.50 | 8.50 | 2.40
POLJSKA 1 - SIMULACIJA KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 | X-X [ X-2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00[13432 ARKA G.(SIM) WISLA P.(SIM) 245)3.00]2.9511.35]1.34/1.49|3.25/2.00(3.40|4.10|15.0|38.0|5.60 | 4.80 | 6.50 | 33.0 | 15.0 | 5.003.30 | 3.10 | 2.05
18:00[13433 WISLA (SIM) JAGIELL.(SIM) 2.20/3.25|3.1511.31]1.301.60|2.85|2.15|3.40|3.50 | 14.0 | 32.0 | 5.30 | 5.70 | 7.25 | 28.0 | 14.0 | 5.20 | 3.25 | 3.35 | 2.00
20:30[{13434 KORONA (SIM) ZAGLEB.(SIM) 2.65|2.95|2.7511.40|1.35/1.42|3.30 | 1.98 | 3.35|4.40 | 14.0 | 33.0 | 6.00 | 4.80 | 6.25 | 33.0 | 14.0 | 4.60 | 3.30 | 3.10 | 2.05
20:30/13435|LKS L. (SIM) GORNIK (SIM) 2.75/3.10]2.55]11.46 | 1.32/1.40|3.35/2.00 | 3.25]4.60 | 14.0 | 30.0 | 6.25|5.10 | 5.90 | 33.0 | 14.0 | 4.20] 3.30 | 3.20 | 2.05
UKUPNO UKUPNO
POLJSKA 1 - SIMULACIJA UKUPNO GOLOVA GOLOVAI | GOLOVAII OBA TIMA DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 23 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ GG | GG3+ | 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
18:00(13432 ARKA G.(SIM) WISLA P.(SIM) 1.38/2.15|3.90 | 8.00|50.0 |2.80 | 1.62|1.17 |1.95|1.53 | 1.43|2.25/4.40|1.43|3.15]1.30 |2.35]1.90 | 2.55|5.00 | 3.80
18:00(13433 WISLA (SIM) JAGIELL.(SIM) 1.25|1.75|2.85|5.60|28.0 | 3.50 | 1.96 | 1.32|2.00 | 1.45/1.32|1.90 |3.30|1.32|2.55]1.22 | 1.97|1.65|2.00 | 4.00 | 3.10
20:30[13434 KORONA (SIM) ZAGLEB.(SIM) 1.35/2.05|3.70|7.5045.0/2.901.69|1.19/1.95/1.52|1.42|2.15/4.00|1.40|3.00]1.28 | 2.25|1.83 | 2.40 | 4.80 | 3.60
20:30/13435/LKS L. (SIM) GORNIK (SIM) 1.301.95|3.40 | 6.50 | 38.0 3.05/1.76 | 1.22/1.95|1.50 | 1.40 | 2.05/3.80]1.38 | 2.85]1.25|2.15]1.77 | 2.25|4.60 | 3.45
POLJSKA 1 - SIMULACIJA TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL T'ggtgﬁ:'ﬁ," Tg”g)ig'\f:':;’,o MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ 1&3+ | 1-1&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 22&3+ | 2&2+ | 2&GG | 112
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
18:00[13432 ARKA G.(SIM) WISLA P.(SIM) 1.25|2.55|6.50|3.80]1.38|2.95|8.50|4.20]2.10 | 7.00]2.20 | 9.00 | 4.20 | 5.90 | 3.30 | 5.00 | 5.60 | 7.50 | 4.20 | 5.90 | 3.60
18:00[13433 WISLA (SIM) JAGIELL.(SIM) 1.15/1.95|4.40|2.75]1.33 | 2.65|6.75|3.30|1.85|5.90|2.00 | 7.253.25 | 4.50 | 2.65 | 4.10 | 4.90 | 6.25 | 3.99 | 5.40 | 2.70
20:30({13434 KORONA (SIM) ZAGLEB.(SIM) 1.25|2.65|6.50|3.60]1.28 |2.70 | 7.25|3.80]2.10|7.00|2.15|7.50|4.80 | 6.25 | 3.50 | 5.40 | 4.90 | 6.75 | 3.60 | 5.60 | 3.30
20:30/13435|LKS L. (SIM) GORNIK (SIM) 1.27 12.60|6.75|3.70]1.23 | 2.456.00 | 3.40]2.05|7.002.00 | 7.00 | 4.60 | 6.25 | 3.50 | 5.40 | 4.50 [ 5.90 | 3.45|4.90 | 3.15
UKUPNO T T N 2
TURKMENISTAN 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA Pg{)ﬁ\(})ﬁ/ﬁ:’: gf?ulé%: “MG'OILAJL “MGZO';A”“
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 | 24 | 25 1+ 2+ | GG |GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
15:30‘ 8662 ‘AHAL ‘ALTIN ASIR 2.20/3.15]3.2511.30|1.31/1.60]1.33/1.72[2.00 | 3.50 [ 1.95/1.50 | 1.40|1.40|2.90|1.82|2.40|1.20 | 2.25| 1.40 | 3.05
TENIS
ATP LION SIMULACIJE K?SNA‘((;I;\N HENDIKEP SETOVI DODATS}}'(*)EVTDIKEP PRVISET TA&‘};}’)\B,‘;OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN 1 2 1 2 2 3 1| 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00[13482/SHAPO.D.(SIM) JANVI.M.(SIM) 1.17|4.40|-1.5|1.47|250] 1.5 |1.07|6.80]|1.25|3.55|1.38|2.80]1.32|6.75|10.5|6.00
12:00[13495/ TSONG.J.(SIM) NORR.C.(SIM) 1.35/2.90| 1.5 |2.05/1.68| 1.5 |1.13|5.00|1.45]2.55|1.50 | 2.41]1.60|6.00 | 7.50 | 4.20
13:00[13496/HARRI.L.(SIM) TOMIC B.(SIM) 1.55|2.29]|-1.5/2.40/1.50| 1.5 | 1.184.20|1.65|2.11|1.53|2.34|1.90|6.00 | 7.00 | 3.15
14:00[13508/LAJOV.D.(SIM) HURK_H. (SIM) 1.702.03]| 1.5 |2.75/1.40| 1.5 |1.25|3.55|1.80|1.90|1.58 | 2.23|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
15:0013509|FRITZ T.(SIM) SINNE.J.(SIM) 1.50(2.41]|-1.5|2.30|1.55| 1.5 |1.17 |4.40|1.60|2.19]|1.52 | 2.36|1.80 | 6.00 | 7.00 | 3.40
16:00[13510 MCDON.M.(SIM) DIEZ S. (SIM) 1.60|2.19]-1.5[250|1.47] 1.5 |1.20]4.00]|1.70|2.03| 1.55|2.29]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
17:00/13511|GASQ.R. (SIM) CUEVA.P.(SIM) 1.75/1.95]|-1.5|2.85/1.37| 1.5 |1.273.40|1.80|1.90|1.58 | 2.23|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
18:00[13512BAUTI.R.(SIM) OPELK.R.(SIM) 1.55|2.29]-1.5/240/1.50| 1.5 /| 1.184.20]1.65]2.11]1.53|2.34|1.90[6.00 | 7.00 | 3.15
ATP ZENEVA SIMULACIJE K?ﬁfgﬁn HENDIKEP SETOVI DODATSIIT?)E\}:D'KEP PRVISET TASEATT’\B,';OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN 1 2 | HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00 13468‘WAWR.S.(SIM) GOJOW.P.(SIM) 1.10/5.80]| 1.5 1.35/2.95| 1.5 |1.029.90|1.17 | 4.40|1.30|3.20|1.25|7.50 | 13.0 | 9.00
12:00(13475 FUCSO.M.(SIM) DZUMH.D.(SIM) 1.45|2.55]|-1.5|2.20|1.60| 1.5 |1.17 |4.40]1.55]2.29|1.52 | 2.36|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
13:00(13476/DELBO.F.(SIM) MAYER L.(SIM) 1.60(2.19]-1.5 |2.50|1.47| 1.5 | 1.20 | 4.00|1.70|2.03|1.55|2.29]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
14:00(13477/CARRE.P.(SIM) EBDEN M.(SIM) 1.10|5.80|-1.5|1.35|2.95]| 1.5 |1.02|9.90]|1.17 | 4.40|1.30|3.201.25|7.50 | 13.0 | 9.00
15:00[13478|CORIC B.(SIM) DELLILH.(SIM) 1.40/2.70| 1.5 /210|165 1.5 |1.15]/4.70|1.50 | 2.41]1.50 | 2.41]|1.65[6.00 | 7.25|3.90
16:00[13479 GULBL.E.(SIM) SOUSA J.(SIM) 1.60(2.19]-1.5|2.50|1.47| 1.5 | 1.20 | 4.00|1.70 | 2.03|1.55|2.292.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
17:0013480/RAMOS.A.(SIM) SIMON G.(SIM) 1.75/1.95]| 1.5 2.85/1.37| 1.5 |1.27|3.40|1.80|1.90|1.58 | 2.23|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
18:00|13481|GOFF.D.(SIM) TIAFO.F.(SIM) 1.35/2.90] -1.5 |2.05/1.68| 1.5 | 1.13|5.00|1.45]2.55|1.50 | 2.41]1.60 | 6.00 | 7.50 | 4.20
BELORUSIJA MASTERS LIGA K(I):l:((:ll)“ HENDIKEP SETOVI DODA";\]J:IT'(*)%:D'KEP PRVI SET "‘ASCE‘?I.]:)?,';OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 7 3 1-1 2-1 1-2 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30| 8541 |PANASIK A. GLUSHCHEN.K. 241|1.50( 1.5 |1.62]2.15]|-1.5|4.40|1.17]2.19|1.60|1.47 | 2.49]3.40 | 7.00 | 6.00 | 1.78
11:30| 8542 1IZOTOV A. SMOLIARCH.M. 1.85/1.85|-1.5 [3.00| 1.33| 1.5 |1.30|3.20|1.85|1.85|1.53 | 2.34|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
13:00| 8543 |[NOVIK S. PREDUSHCHEN.E |5.80|1.10]| 1.5 | 3.20|1.30] -1.5 |9.90 |1.02|4.70|1.15]1.25|3.55]9.00|13.0 | 7.50 | 1.20




TENIS

BELORUSIJA MASTERS LIGA W K?Si\géw HENDIKEP SETOVI DODATSE%ETDIKEP PRVI SET TAS‘EE’\T]:)E‘:O" Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
09:00| 8544 |CHERNETSOV.D.  |SAVENKOVA K. 1.702.03]| 1.5 |2.65|1.42| 1.5 |1.25|3.55|1.72|2.00|1.52 | 2.362.15|6.00 | 6.50 | 2.70
14:30| 8545 [SILKINA K. DEGOLEVICH E. 1.85/1.85|-1.5 [3.00|1.33| 1.5 | 1.30|3.20|1.85|1.85|1.53 | 2.34|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
DEILI CELENDZ TUR K?;fgl‘)w HENDIKEP SETOVI DODA:}]T?)E}YD'KEP PRVISET TASEATT"\;,';OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
15:00‘7609‘MARTSINKEV.Z. ‘RIMAN E. 1.40(2.70]| -1.5 | 2.00 | 1.72| 1.5 | 1.15]4.70|1.50 | 2.41|1.45|2.55|1.63 | 6.00 | 7.25 | 3.90
DEILI CGELENDZ TUR W K(I)SNP/IAOCI;\N HENDIKEP SETOVI | POPATN HENDIKEP | - ppyy gpr TA;:'EAT’:’"\’,‘;OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
13:00‘8564‘RAFALSKAYAA. ‘PRYTSV. 2.70/1.40| 1.5 | 1.72]2.00| 1.5 |4.70 | 1.15]2.41 | 1.50| 1.45 | 2.55]3.90 | 7.25 | 6.00 | 1.63
DEILI PREMIER TUR K(l’sl\’*:‘gl‘)“ HENDIKEP SETOVI | POPATN HENDIKEP | - pyy gpr TA&ATT"\’,‘:O" Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
10:00| 7602 [BANDARIK A. MARTSINKEV.A. 1.60(2.19]-1.5 |2.35|1.53| 1.5 |1.20|4.00/1.70|2.03|1.50 | 2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
23:55| 7603 |PASHUKEVI.M. PALIUKHOVI.P. 2.70|1.40| 1.5 |1.72|2.00| 1.5 |4.70 | 1.15]|2.41 | 1.50| 1.45 | 2.55]3.90 | 7.25 | 6.00 | 1.63
02:00| 7604 |BUDOV D. RIMAN E. 1.35/2.90| 1.5 [1.95/1.77| 1.5 |1.13|5.00|1.45|2.55|1.45|2.55|1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.20
DEILI TUR W K(I’gl_;‘gl’)“ HENDIKEP SETOVI DODA";\];:IT'(*)E:D'KEP PRVISET 'I‘ASCE@%?;OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
22:00‘7606‘SHYMANOVIC.I. ABRAMOVICH A. 1.40(2.70| -1.5 |2.00 | 1.72| 1.5 |1.15]4.70|1.50 | 2.41|1.45|2.55|1.63 | 6.00 | 7.25| 3.90
EGZIBICIJA K(I’gl_‘?gl’)“ HENDIKEP SETOVI DODA’L?T':)E}TDIKEP PRVISET TA:E:.]\:)‘\;,‘;OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ Set se igra na 4 dobijena gema 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
13:00| 7605 |GOLOVIN A. SHURYGIN R. 1.60(2.19]|-1.5 (2.35|1.53| 1.5 | 1.20|4.00/1.70|2.03|1.50 | 2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
14:30| 7607 |DOROZHKIN S. MOKROUSOV M. 1.85/1.85|-1.5 3.00| 1.33| 1.5 |1.30|3.20|1.85|1.85|1.53 | 2.34|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
17:30| 7608 |[SAPLIN K. LUTKOVSKII S. 1.90/1.80] 1.5 [1.35/2.90|-1.5 /3.30|1.28]1.90|1.801.53 | 2.34]2.50 | 6.00 | 6.00 | 2.35
EXO-TENIS ATLANTA Koo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:00| 8553 | BRIGGS C. JOKIC K. 5.30(1.12
17:00| 8554 |HALBAUER E. TOWNSEND T. 3.20 | 1.30
18:00| 8555 |POLUTA K. VICKERY S. 7.70 | 1.05
19:00| 8556 |MIN G. HOURIGAN P. 1.35|2.90
20:00| 8557 |HALBAUER E. BRIGGS C. 1.10 | 5.80
21:00| 8558 |VICKERY S. TOWNSEND T. 2.55(1.45
22:00| 8559 |HOURIGAN P. JOKIC K. 1.75[1.95
23:00/8560 [MIN G. POLUTA K. 1.05|7.70
RUSIJA PRO LIGA K(l’sNé‘gl‘)“ HENDIKEP SETOVI [ POPATH MENDIKER | - pyy gpr TASCEAT]\(’)‘\’,‘;O" Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
11:00| 8546 |[KRIVKO V. DOBROVOLSK.A. 1.65(2.11]|-1.5|2.55|1.45| 1.5 |1.22|3.80/1.70|2.03|1.52|2.362.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
12:00| 8547 |GURSKII D. KARLASHOV A. 2.03|1.70| 1.5 |1.42|2.65| -1.5 |3.55|1.25]|2.00 | 1.72|1.52 | 2.36 | 2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
13:30| 8548 [ROZHKOV D. SELITSKY A. 1.50(2.41]|-1.5(2.15|1.62| 1.5 |1.17|4.40|1.60|2.19|1.47|2.49]|1.78 | 6.00 | 7.00 | 3.40
14:30| 8549 [MATSULEVIC.I. GLEBOV L. 211|165 1.5 |1.45]/2.55|-1.5|3.80|1.22]2.03|1.70|1.52 | 2.36 | 2.85 | 6.75 | 6.00 | 2.10
16:00| 8550 |KISLIY P. BELOV A. 1.702.03]| 1.5 |2.65|1.42| 1.5 |1.25|3.55|1.72|2.00|1.52 | 2.362.15|6.00 | 6.50 | 2.70
17:30| 8594 |LOPATKO V. KOZHEMYACH.M. |1.40(2.70|-1.5 |2.00|1.72| 1.5 |1.15|4.70|1.50 | 2.41|1.45|2.55|1.63 | 6.00 | 7.25 | 3.90
19:00| 8551 |[SHEIKO A. MIKULENOK V. 1.50(2.41]|-1.5(2.15/1.62| 1.5 |1.17 |4.40|1.60|2.19|1.47|2.49]|1.78 | 6.00 | 7.00 | 3.40
20:00| 8552 |SUSHA s. SOKOLOVSKY N. 1.50(2.41]|-1.5(2.15/1.62| 1.5 |1.17|4.40|1.60|2.19|1.47|2.49]|1.78 | 6.00 | 7.00 | 3.40
TENIS - PRIJATELJSKE K(I’:}fgl‘)“ HENDIKEP SETOVI DODATS?T'({)E}TDIKEP PRVISET TASCE‘?I.]\:)E‘;OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 12 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
11:00|7610 [NEDELKO I. NIKITIN V. 1.05(7.70| -1.5 | 1.20 | 4.00 1.10|5.80|1.17 |4.40]1.13|9.00 | 16.0 | 12.0
12:30| 7611 [DZHANASHIY.S. KOMAROV K. 1.40(2.70| -1.5 [2.00 | 1.72| 1.5 |1.15|4.70|1.50 | 2.41|1.45|2.55|1.63 | 6.00 | 7.25 | 3.90
14:00| 7612 |VASILENKO A. IGOSHIN A. 150|241]|-1.5|215/1.62] 1.5 |1.17|4.40|1.60|2.19|1.47|2.49|1.78|6.00|7.00 | 3.40
15:30| 7613 [TYURNEV E. SAFIULLIN R. 1.85/1.85|-1.5 [3.00|1.33| 1.5 |1.30|3.20|1.85|1.85|1.53 | 2.34|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
17:00|7614 [BUBLIK A. GAKHOV 1. 1.20(4.00| 1.5 [1.55/2.30| 1.5 |1.08 | 6.40|1.25|3.55|1.35|2.90|1.33|6.75|10.0 | 5.30
18:30| 7615 |KUKUSHKIN M. KARLOVSKIY Y. 1.60(2.19]|-1.5 |2.35/1.53| 1.5 | 1.20|4.00|1.70|2.03|1.50 | 2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
WTA RABAT SIMULACIJE K(I’SN};AOCI’)W HENDIKEP SETOVI DODA"'S}'T'(')'\:,TD'KF‘P PRVISET TASCE’:.]\:)EV';OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 | 418 419
11:0013513|SAKKA.M.(SIM) JOROV.L(SIM) 1.15(/4.70| 1.5 |1.43|2.60| 1.5 |1.05|7.70|1.22|3.80|1.37|2.85|1.30| 7.00 | 11.0 | 6.50
12:00[13524/CORNE.A.(SIM) SINIA.K.(SIM) 1.75(1.95| -1.5 |2.85|1.37| 1.5 |1.27 |3.40/1.80 | 1.90|1.58 | 2.23|2.25 | 6.00 | 6.25 | 2.60
13:00[13525|HSIEH S.(SIM) SHINLL(SIM) 1.15/4.70| 1.5 |1.43|2.60| 1.5 |1.05|7.70|1.22|3.80|1.37 | 2.85|1.30| 7.00 | 11.0 | 6.50
14:00{13526|LINET.M.(SIM) BACSL.T.(SIM) 1.30/3.20|-1.5|1.90|1.80| 1.5 |1.12|5.30|1.40|2.70|1.47 | 2.49|1.55|6.25| 8.50 | 4.50




WTA RABAT SIMULACIJE K(I’;’l;‘gl‘)m HENDIKEP SETOVI [ POPATH HENDIKER | - pyy gpr TASCEAT]\(J)E,‘:OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:0013527‘OSTA.J.(SIM) SORRIL.S.(SIM) 1.55|2.29]|-1.5/240/1.50| 1.5 |1.184.20|1.65|2.11|1.53|2.34|1.90[6.00 | 7.00 | 3.15
16:0013528‘VAN A.(SIM) FLIPK.K.(SIM) 1.45|2.55]|-1.5|2.20|1.60| 1.5 | 1.17 |4.40]1.55|2.29|1.52 | 2.36|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
17:0013529‘BOGDA.A.(SIM) BONAV.Y.(SIM) 1.80[1.90] 1.5 2.95/1.35| 1.5 | 1.283.30|1.80|1.90|1.60 | 2.19]2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
18:0013530‘VONDR.M.(SIM) GAUFF C.(SIM) 1.50|2.41]-1.5|2.30|1.55| 1.5 | 1.17 |4.40]1.60|2.19]1.52 | 2.36|1.80 | 6.00 | 7.00 | 3.40
WTA STRAZBURG SIMULACIJE K?;V]_‘I‘SSN HENDIKEP SETOVI DODAE%I,I%E,TDIKEP PRVISET TASCEQI.]\(’)?,I:OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 11 2-1 12 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00[13531| YASTR.D.(SIM) TAN H. (SIM) 1.07 |6.80] -1.5 [ 1.30| 3.20 1.15/4.70]1.27 |3.40|1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
12:0013534|BRADY J.(SIM) MARIA T (SIM) 1.40/2.70| 1.5 |2.10|1.65| 1.5 |1.15]4.70|1.50 | 2.41|1.50 | 2.41]1.65|6.00 | 7.25 | 3.90
13:00[13535/STOSU.S.(SIM) SHARM.A.(SIM) 1.85/1.85|-1.5|3.05/1.33] 1.5 |1.32|3.05]|1.85/1.85|1.60|2.19]2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
14:00[13536/ZHANG S.(SIM) HESSE A.(SIM) 1.15/4.70| 1.5 (143 |2.60| 1.5 |1.05|7.70|1.22|3.80|1.37|2.85|1.30|7.00 | 11.0 | 6.50
15:00[13537|LINET.M.(SIM) SCHM.A.(SIM) 1.50(2.41]-1.5|2.30|1.55| 1.5 |1.17 |4.40]1.60|2.19|1.52 | 2.36|1.80 | 6.00 | 7.00 | 3.40
16:00 (13538 PARME.P.(SIM) PAQUE.C.(SIM) 1.80[1.90| 1.5 |2.95/1.35| 1.5 |1.28 | 3.30/1.80|1.90|1.60 | 2.19]2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
17:0013539‘FERRO F.(SIM) BENOLM.(SIM) 1.20|4.00| 1.5 |1.57|2.25| 1.5 |1.08 | 6.40|1.30|3.20|1.40|2.70|1.35|6.75|10.0 | 5.30
18:00[13540/SABAL.A.(SIM) SIEGE.L.(SIM) -1.5 6.50 | 9.50
AJS KUP KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1 X 2 05 | 6+ | 04 | 5+ 1X 12 X2 1 2 | 1X | 12 | X1 | X2 | 21
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 | 1336 | 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
09:15/8135 |CSKA TIM SEVERSTAL TIM 2.30|5.00|2.05]3.15|2.50 | 2.50 1.58/1.08|1.45]|1.86|1.66
09:45| 8136 |DINAMO TIM SKATIM 2.00|5.00|2.35|2.45|2.50|3.20 1.43/1.08|1.60]1.62|1.90
10:25| 8137 |[SEVERSTAL TIM DINAMO TIM 2.00|5.00|2.35]2.45|2.50 | 3.20 1.43/1.08|1.60]1.62|1.90
10:55| 8138 |SKA TIM CSKA TIM 2.35|5.00|2.00]3.20 | 2.50 | 2.45 1.601.081.43|1.901.62
11:35/ 8139 |SKA TIM SEVERSTAL TIM 2.05|5.00|2.30]2.50|2.50|3.15 1.45/1.08|1.58|1.66|1.86
12:05|/ 8140 [CSKA TIM DINAMO TIM 2.05|5.00|3.30]2.50|2.50 | 3.15 1.45/1.26(1.99]1.66 | 2.65
12:45| 8141 |[SEVERSTAL TIM CSKATIM 2.05|5.00|2.302.50|2.50|3.15 1.45/1.08|1.58]1.66 | 1.86
13:15/8142 |SKA TIM DINAMO TIM 2.35|5.00|2.00]3.20 | 2.50 | 2.45 1.60/1.08|1.43]1.90 | 1.62
13:55| 8143 |DINAMO TIM SEVERSTAL TIM 2.05/5.00/2.30]2.50|2.50 | 3.15 1.45/1.08 1.58]1.66 | 1.86
DRIM LIGA KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 3*10 min. 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ 1X 12 X2 1 2 1-1 1-X 12 | X1 | X2 2-1
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 1336 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 542 | 544 | 545
09:45| 8126 |[NORVESKA AM. BELORUSIJA AM 2.25|5.00|2.15
12:45| 8127 |[KANADA AM. SVAJCARSKA AM | 2.15|5.00 | 2.25
13:45| 8128 |[NEMACKA AM. USA AM. 2.205.00|2.20
18:45| 8129 |CESKA AM. FINSKA AM. 2.25|5.00|2.20
19:45| 8130 |SVEDSKA AM. RUSIJA AM. 2.35|5.00|2.10
KOMETA DIVIZIJA KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 3*10 min 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ 1X 12 X2 1 2 11 X | 12 | X1 | X2 | 21
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 (1336 | 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
12:50| 8008 |KRASNI KRILA ERSISTI TIGRI 2.45|5.50]1.95]2.80|2.70 | 2.45 1.69/1.09|1.44]2.03|1.61
13:50| 8001 |[STALKER LEDOVI DESANT 2.15|5.50]2.20]2.55|2.70 | 2.70 1.55/1.09|1.57|1.78 | 1.82
14:50| 8002 |[ERSISTI TIGRI STALKER 2.10|5.50|2.2512.50|2.70 | 2.75 1.52/1.09[1.60|1.74|1.86
15:50| 8003 |LEDOVI DESANT KRASNI KRILA 2.25|5.50|2.10]2.75|2.70 | 2.50 1.60/1.09|1.52|1.86|1.74
16:50| 8004 |[ERSISTI TIGRI LEDOVI DESANT 1.95|5.50|2.35|2.45|2.70 | 2.80 1.4411.07[1.65/1.61[1.94
17:50| 8005 [STALKER KRASNI KRILA 2.00|5.50|2.30|2.45|2.70 | 2.80 1.47 11.07[1.62]1.65|1.90
18:50| 8006 |GORJACIJE G. BESENIJE PSI 2.15|5.50]2.20]2.55|2.70 | 2.70 1.55/1.09|1.571.78 | 1.82
19:50/ 8007 [VOJNI SUOMI GLADIATOR 2.15/5.50]2.20]2.55|2.70 | 2.70 1.55/1.091.571.781.82
KUNG LIGA K(I’:l;‘gl‘)w HENDIKEP SETOVI |  UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ na 2 seta 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 460 | 462
09:00| 8401 INDONE.(KUNG) FILIPL.(KUNG) 1.85/1.85
09:30| 8402 |[MALEZI.(KUNG) TAJLAN.(KUNG) 1.85|1.85
10:00| 8403 | TAJLAN.(KUNG) INDONE.(KUNG) 1.85|1.85
10:30| 8404 [FILIPL(KUNG) MALEZI.(KUNG) 1.85/1.85
11:00| 8405 |TAJLAN.(KUNG) FILIPL(KUNG) 1.85|1.85
11:30| 8406 |INDONE.(KUNG) MALEZI.(KUNG) 1.85|1.85
15:00| 8407 |MALEZI.(KUNG) INDONE.(KUNG) 1.85|1.85
15:30| 8408 |FILIPL(KUNG) TAJLAN.(KUNG) 1.85|1.85
16:00| 8409 |MALEZI.(KUNG) FILIPL(KUNG) 1.85/1.85
16:30| 8410 INDONE.(KUNG) TAJLAN.(KUNG) 1.85/1.85
17:00| 8411 | TAJLAN.(KUNG) MALEZI.(KUNG) 1.85/1.85
17:30| 8412 |FILIPL(KUNG) INDONE.(KUNG) 1.85|1.85




KONACAN

RUSIJA LIBERTI LIGA W K?;;‘gl‘)m HENDIKEP SETOVI | PRVISET | DRUGISET | HENDIKEP POENI TASCEAT]\(’“B,‘;O" UKUPNOPOENA | UKUENO POERA U
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 1 2 1 2 | HEN | manje | vise | 3 4 5 | ZBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
12:30| 8483 |PANTERS W FOKSIS W 1.85|1.85(-1.5|2.60/1.44]|1.85|1.85]/1.85/1.85
14:00| 8484 |FOKSIS W PANTERS W 1.85|1.85(-1.5|2.60/1.44]|1.85|1.85]1.85|1.85
21:15| 8485 [PANTERS W FOKSIS W 1.85|1.85[-1.5|2.60|1.44]|1.85|1.85]1.85|1.85
23:00| 8486 |FOKSIS W PANTERS W 1.85/1.85]|-1.5 |2.60 | 1.44|1.85/1.85]1.85|1.85
RUSIJA URAL LIGA W K?g,?gs” HENDIKEP SETOVI | PRVISET | DRUGISET | HENDIKEP POENI TAS;%‘:,‘;OJ UKUPNO POENA UK]}:{‘E'&: (s)g%‘U
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 1 2 1 2 HEN | manje | vise 3 4 5 ZBIR | manje | vise | ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
09:00| 8414 |[ENERDZI W URAL MAUNTN.W |1.80(1.90| -1.5 |2.45]1.49[1.80/1.90[1.80/1.90| -0.5 | 1.85|1.85]3.00 | 2.50 | 2.90 |180.5/ 1.85| 1.85|45.5| 1.85|1.85
11:00| 8415 |RED FOKS W URAL STARS W 1.85/1.85]|-1.5 (2.60|1.44|1.85/1.85[1.85/1.85[-0.5 | 1.85|1.85]3.00 | 2.50 | 2.90 |180.5/ 1.85 | 1.85|45.5| 1.85 | 1.85
JUZNA KOREJA 1 K(l’;’l;‘gl‘;‘" HENDIKEP UKUPNO POENA PRVI INNING
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
11:3013838‘KTVIZ HANWHA 1.50|2.41(-1.5|2.03/1.70]| 9.5 | 1.85|1.85[2.75|1.80 | 4.20
11:30[13839|SAMSUNG LG TVINS 1.95|1.75( 1.5 |[1.55/2.29]| 9.5 | 1.80|1.90|3.55|1.75|3.25
11:30[13840 KIVUM SK VAJVERNS 1.50|2.41|-1.5|2.11/1.65| 8.5 | 1.85|1.85[2.75|1.80 | 4.20
11:30[13841/DOSAN NC DINOS 1.80[1.90| -1.5 [2.55|1.45| 9.5 | 1.85|1.85]3.30 | 1.75 | 3.50
11:30[13842 KIA LOTE 1.95/1.75( 1.5 |1.55/2.29]|10.5]/1.90 | 1.80f3.55|1.75/3.25
TAJVAN 1 K';’;?gﬁ” HENDIKEP UKUPNO POENA PRVI INNING
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:35/13845|UNI LAJONS FUBON G.

JERMENIJA INFINITI KUP SeoD UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 200 202
09:30(11300RSYAN S. ISAHAKYAN G. 1.04 | 8.30
11:0013843/RSYAN S. NAZARETYANE. |6.801.07
11:45/13844|ISAHAKYAN S. ISAHAKYAN G. 1.85(1.85
13:15/[11301|RSYAN S. ISAHAKYAN S. 1.05(7.70
13:45[11306|HARUTYUNY.M. HARUTYUNY.M. 1.20]4.00
14:45(11307HARUTYUNY.M. MKHITARYAN S. 4.00 [ 1.20
15:30{11308/HARUTYUNY.M. MKHITARYAN S. 1.40|2.70
15:30/11309 VARDANYAN A. |KRBASHYAN E. 1.05|7.70
SATL MASTERS KUP KoNaCaN | ukueno poNa
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 200 202
09:30] 8510 [KONOV V. GASANOV A. 1.05]7.70
10:30| 8511 |STERIN V. POZNYAKOV Y. 1.55(2.29
SATL MASTERS KUP W KONACAN | ukuPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 200 202
09:0011302ZHARKA Y. KRUCHKOVA A. 1.05(7.60
09:30{11303 OGURCOVA M. ILYINSKAYA M. 7.70 [ 1.05
10:0011304/DIPTAN M. ZHARKA Y. 5.80[1.10
10:30{11305 LESNAYA V. KRUCHKOVA A. 1.05(7.70
IKONE PIKADA KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:2513916/ASKEW J. FITTON D. 1.40]2.70
11:45113917 MITCHELL S. KAY K. 1.50 | 2.41
12:05[13918/KAY K. ASKEW J. 3.55(1.25
12:25(13919 FITTON D. MITCHELL S. 1.95(1.75
12:4513920/MITCHELL S. ASKEW J. 2.29[1.55
13:0513921KAY K. FITTON D. 229155
13:2513922/ ASKEW J. ADAMS M. 1.60]2.19
13:45113923FITTON D. JENKINS A. 2.19[1.60
14:05[13924 WEBSTER M. MITCHELL S. 2.191.60
14:25/13925/ ADAMS M. KAY K. 1.40|2.70
15:05 13926/ JENKINS A. ASKEW J. 2.191.60
15:2513927|FITTON D. WEBSTER M. 1.702.03
15:4513928MITCHELL S. ADAMS M. 1.90 [ 1.80




IKONE PIKADA R
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:05[13929 KAY K. JENKINS A. 2.90|1.35
16:25[13930/ASKEW J. WEBSTER M. 1.40|2.70
16:4513931/ADAMS M. FITTON D. 1.65|2.11
17:0513932 JENKINS A. MITCHELL S. 1.60|2.19
17:25113933)WEBSTER M. KAY K. 1.602.19
17:45/13934 ADAMS M. JENKINS A. 1.95|1.75
18:05[13935WEBSTER M. ADAMS M. 2.29|1.55
18:25/13936|JENKINS A. WEBSTER M. 1.50 | 2.41
CESKA TT STAR SERIJA K?g_?gs” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 200 | 202
09:15[13832|KONECNY T. GAVLAS A. 1.95|1.75| 1.5 | 1.42|2.65]|75.5|1.85|1.85
09:45[12102|VRABLIK J. PROKOPCOV D. 2.03|1.70] 1.5 |1.45]2.55]75.5|1.85|1.85
10:15/13833|KUCERA S. HOREJSI M. 255|145 1.5 |1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
10:4513834 KONECNY T. KLEPRLIK J. 1.12|5.30|-1.5|1.30|3.20/70.5|1.85| 1.85
11:1512103|SEIBERT J. GAVLAS A. 6.80|1.07] 1.5 |3.70 | 1.23]69.5 | 1.85| 1.85
11:4513835 VRABLIK J. HOREJSI M. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
12:15/12104 KONECNY T. PROKOPCOV D. 1.70|2.03|-1.5|2.55|1.45|75.5|/1.85|1.85
12:4513836/ KLEPRLIK J. GAVLAS A. 3.80|1.22]| 1.5 |2.55|/1.45]|71.5/1.85|1.85
13:15/13837/KUCERA S. SEIBERT J. 1.45|2.55|-1.5|1.85/1.85|74.5|1.85|1.85
KINA LIGA PRO K(I’;’lfgl;‘” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 200 | 202
10:00 11519‘ZHANG Q. ZHANG X. 2.03|1.70] 1.5 |1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
10:45 11524‘WU J. ZHANG Y. 1.55|2.29|-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
11:00 11525‘SONG G. ZHANG Q. 2.03|1.70| 1.5 |1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
11:15 11526‘ZHANG J. YIN X. 1.85/1.85|-1.52.75|1.39]76.5|1.85|1.85
11:45 11527‘ZHANG Y. ZHANG J. 2.19|1.60] 1.5 |1.572.25]75.5/1.85|1.85
12:1511528‘Y|N X. WU J. 2.19|1.60| 1.5 |1.572.25]|75.5|1.85|1.85
12:45111529)wu J. ZHANG J. 1.60|2.19]|-1.5|2.25|1.57175.5|1.85|1.85
13:00/11530|YANG L. ZHU H. 1.40|2.70|-1.5 | 1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
13:15111531|ZHANG Y. YIN X. 211|1.65]| 1.5 |1.49|2.45]75.5/1.85|1.85
14:0011538/ZHU H. ZHANG Z. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
14:3011 1539‘ZHANG Z. YANG L. 1.60/2.19]|-1.5|2.25|1.57]75.5|1.85|1.85
MASTERS LIGA A K(l’;’l;‘gl‘)m Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
10:10| 8561 [MEDVEDEV D. ELIZAROV E. 150 2.41
10:30/ 8501 [IVANOV R. SMIRNOV A. 2.29(1.55
10:50| 8562 |[ELIZAROV E. IVANOV R. 2.55|1.45
11:10| 8502 |SMIRNOV A. MEDVEDEV D. 1.40|2.70
11:30| 8512 |MEDVEDEV D. IVANOV R. 241150
11:50| 8563 |[ELIZAROV E. SMIRNOV A. 2.90|1.35
RUSIJA LIGA PRO K?;;‘gﬁ” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:30[12620/IVANOV VA. VOLKOV A. 255|1.45]| 1.5 |1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
09:30{12621|ZHULYABIN V. KUZMIN S. 1.50|2.41]|-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
09:30{12634/PETROV V. ABRAMOV K. 290(1.35( 1.5 (2.11]1.65]|73.5|1.85|1.85
10:00(12622 KUTUZOV O. ERMILOV A. 1.75/1.95|-1.5 |2.65|1.42]75.5|1.85|1.85
10:00[12623 GLAZUN E. PAVLENKO R. 290|135 1.5 |211|1.65|73.5|1.85|1.85
10:00 (12624 ELISTRATOV . SHIROKOV V. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5|/1.85|1.85
10:30[12625/VOLKOV A. GLAZUN E. 1.25|3.55|-1.5|1.50|241]72.5/1.85|1.85
10:30[12626/KUZMIN S. KUTUZOV 0. 2.19|1.60| 1.5 |1.57|2.25]|75.5|1.85|1.85
10:30(12635/ABRAMOV K. ELISTRATOV I. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85| 1.85
11:00/12627|PAVLENKO R. IVANOV VA. 1.60|2.19|-1.5|2.25|1.57]|75.5|1.85|1.85
11:00[12628/SHIROKOV V. PETROV V. 2.19|1.60]| 1.5 |1.572.25]75.5/1.85|1.85
11:00[12629 ERMILOV A. ZHULYABIN V. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
11:30/12630/ZHULYABIN V. KUTUZOV O. 2.19|1.60| 1.5 |1.572.25]|75.5|1.85|1.85
11:30[12631|IVANOV VA. GLAZUN E. 241|150]| 1.5 (1.72]2.00|74.5|1.85|1.85
11:30[12632PETROV V. ELISTRATOV I 229|155]| 1.5 |1.65]2.10]|74.5/1.85|1.85
12:0012610KUZMIN S. ERMILOV A. 3.20|1.30] 1.5 |2.29|1.55]72.5|1.85|1.85
12:00[12611|ABRAMOV K. SHIROKOV V. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]175.5|1.85|1.85
12:00/12633|VOLKOV A. PAVLENKO R. 1.20/4.00|-1.5 |1.42|2.65|71.5|1.85|1.85




STONI TENIS

KONACAN

SETKA KUP oD Hendikep setovi UKUPNO POENA

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe

KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:50[1 1548‘ALIYEV A. KOLBASENKO A. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5|/1.85|1.85
08:55 13903‘BABENKO P. PANYUSHKIN A. 2.11]1.65]| 1.5 |1.532.35|75.5/1.85|1.85
09:00[1 1565‘ KAPINUS R. KOZACHENKO A. 1.55|2.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
09:05 11543‘KIRSANOV K. CHEREPNIN M. 1.80(1.90| 1.5 2.70 | 1.41|76.5|1.85|1.85
09:15 13868‘SEMENENKO V. TSOI K. 255|1.45]| 1.5 |1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
09:20{11549|ZAYETS A. YURKOV A. 1.60|2.19]|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
09:25[13904/RUBTSOV E. SULIM A. 1.80/1.90|-1.5[2.70|1.41]76.5|1.85|1.85
09:30{11535/KURISCHENK.Y. TETERUK M. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85| 1.85
09:35/11566 KOVALCHUK O. KHITROV V. 1.35/2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5|1.85|1.85
09:45[13869 YATSENKO S. LYMARENKO O. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85]|73.5/1.85|1.85
09:50{11550|PANIOTOV A. KOLBASENKO A. 255|1.45]| 1.5 |1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
09:55[13870|TKACHEV S. MAKARENKO R. 1.65|2.11|-1.5|2.35|1.53]75.5|1.85|1.85
10:00(11567/NADOPOROZH.A.  |KAPINUS R. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
10:0511568 KRIVOROTKO E. KIRSANOV K. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
10:1513879|TSOI K. SEMENETS S. 2.90/1.350 1.5 1|190|1.80|73.5|1.85|1.85
10:20(11551ALIYEV A. ZAYETS A. 1.90/1.80| 1.5 [1.41]2.70|76.5|1.85|1.85
10:2513905/BABENKO P. RUBTSOV E. 1.65|2.11]-1.5|2.35|1.53]75.5|1.85|1.85
10:3011536/ TETERUK M. KOZACHENKO A. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
10:35(11569 KHITROV V. CHEREPNIN M. 1.25|3.55|-1.5|1.50|241]172.5|1.85|1.85
10:45 13880 SEMENENKO V. YURENEV O. 1.90(1.80| 1.5 [1.44|2.60|75.5|1.85|1.85
10:50[11552 KOLBASENKO A.  |[YURKOV A. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85|1.85
10:55/13881MAKARENKO R. PANYUSHKIN A. 2.19|1.60| 1.5 |1.572.25]|75.5|1.85|1.85
11:00[11537/NADOPOROZH.A.  |KURISCHENK.Y. 1.70/2.03|-1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
11:0511570KRIVOROTKO E. KOVALCHUK O. 1.90/1.80| 1.5 [1.41|2.70|76.5|1.85|1.85
11:1513882 YATSENKO S. TSOI K. 1.75|1.95]| 1.5 |2.65|1.42|75.5|1.85|1.85
11:2011553ALIYEV A. PANIOTOV A. 165|211 -1.5|245|1.49]|755|1.85|1.85
11:25/13906/TKACHEV S. SULIM A. 2.03|1.70] 1.5 |1.45]2.55]75.5/1.85|1.85
11:4513883/SEMENENKO V. LYMARENKO O. 1.85/1.85|-1.5|2.70|1.40|75.5|1.85|1.85
11:5513907|BABENKO P. MAKARENKO R. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]175.5|1.85|1.85
12:15/13884 SEMENETS S. YURENEV O. 1.75|1.95]| 1.5 | 2.65|1.42|75.5|1.85|1.85
12:2513908/ TKACHEV S. RUBTSOV E. 1.70|2.03|-1.5|2.55|1.45]|75.5|1.85|1.85
12:4513885/YATSENKO S. SEMENENKO V. 1.60|2.19]|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
12:55[13909|PANYUSHKIN A. SULIM A. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
13:15/13886/TSOI K. YURENEV O. 2.11|1.65]| 1.5 |1.49|2.45]|75.5/1.85|1.85
13:2513910 BABENKO P. TKACHEV S. 2.19|1.60| 1.5 |1.572.25]|75.5|1.85|1.85
13:45/13887|LYMARENKO O. SEMENETS S. 2.11]11.65]| 1.5 |1.49|2.45]75.5/1.85|1.85
13:55/13888 MAKARENKO R. SULIM A. 2.03|1.70] 1.5 |1.45]2.55]75.5/1.85|1.85
14:0513911/GAVRISH D. MALYNKA R. 290|1.35| 1.5 |1.90|1.80]73.5/1.85|1.85
14:25(13912 RUBTSOV E. PANYUSHKIN A. 3.20|1.30] 1.5 |2.03|1.70]72.5|1.85|1.85
14:3513913 FEDORCHEN.A. DERYPASKA R. 2.03|1.70| 1.5 |1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
15:0513914 MATVEEV D. MASKO Y. 219|1.60| 1.5 |1.57|2.25|75.5|1.85|1.85
15:2013889 KONDRATENK.V.  |KURTENKO A. 1.50|2.41]|-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
15:35[11571|GAVRISH D. DERYPASKA R. 2.70|1.40] 1.5 |2.03|1.70]73.5/1.85|1.85
15:50(13915/KOSHKODAN I. MRYKH M. 2.19|1.60| 1.5 |1.572.25]|75.5|1.85|1.85
16:05[13890MASKO Y. MALYNKA R. 1.55|2.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
16:20(13891MELCHENKO A. HAVRYLIUK B. 1.70|2.03]| 1.5 | 2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
16:3511572FEDORCHEN.A. MATVEEV D. 1.70|2.03|-1.5|2.55|1.45]75.5|/1.85|1.85
16:50(13892 KONDRATENK.V.  |MRYKH M. 1.60|2.19]|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
17:05111573|GAVRISH D. MASKO Y. 241|1.50] 1.5 |1.72]2.00]|74.5|1.85|1.85
17:20[13893HAVRYLIUK B. KURTENKO A. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
17:35[11574 MATVEEV D. DERYPASKA R. 1.55|2.29]|-1.5|2.10|1.65|74.5/1.85|1.85
17:50/11575/KOSHKODAN I. MELCHENKO A. 2.11]11.65]| 1.5 |1.49|2.45]75.5/1.85|1.85
18:05/13894 FEDORCHEN.A. MALYNKA R. 1.70|2.03|-1.5|2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
18:2013895 KONDRATENK.V.  |HAVRYLIUK B. 1.55|2.29|-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
18:50(13896 MELCHENKO A. MRYKH M. 229|1.55]| 1.5 (1.65]/2.10]|74.5/1.85|1.85
19:05[13897|FEDORCHEN.A. MASKO Y. 1.70|2.03]| 1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
19:20/13937 KOSHKODAN I. KURTENKO A. 2.11]1.65]| 1.5 |1.49|2.45]75.5/1.85|1.85
19:35/11576/DERYPASKA R. MALYNKA R. 1.30/3.20|-1.5 [ 1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
19:5013898 KONDRATENK.V.  |MELCHENKO A. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]75.5|1.85|1.85
20:05[11577|GAVRISH D. FEDORCHEN.A. 241|1.50]| 1.5 (1.72]2.00]|74.5|1.85|1.85
20:20/11578 KOSHKODAN I. HAVRYLIUK B. 2.19|1.60| 1.5 |1.57|2.25]|75.5|1.85|1.85
20:35[11579|MATVEEV D. MALYNKAR. 1.40|2.70|-1.5|1.70|2.03]73.5|1.85|1.85
20:50{13899MRYKH M. KURTENKO A. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
21:05/11580MASKO Y. DERYPASKA R. 1.65|2.11|-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
21:20[13938/KONDRATENK.V.  |KOSHKODAN I. 1.40|2.70|-1.5 | 1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
21:50/13900MELCHENKO A. KURTENKO A. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
22:20/13901 HAVRYLIUK B. MRYKH M. 2.11/1.65| 1.5 1 1.49/2.45]|75.5|1.85|1.85

TT KUP K(])SNI"?S;;N Hendikep setovi UKUPNO POENA

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise

KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:55[11507| TSYKHOTSK.A. TUCHKEVYCH V. 1.30/3.20|-1.5|1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
09:30{11513|SHIPILOV A. KUHARCHUK A. 1.55|2.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|/1.85|1.85




KONACAN

TT KUP o0 Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
10:0511514/KAPTANOVSK.A. | TUCHKEVYCH V. 290|1.35| 1.5 |2.11]1.65]73.5/1.85|1.85
10:4011515TUCHKEVYCH V.  |SHIPILOV A. 229|155 1.5 1.65|/2.10|74.5/1.85|1.85
11:15/11516|KUHARCHUK A. TSYKHOTSK.A. 229|1.55]| 1.5 (1.65]/2.10]|74.5/1.85|1.85
11:50(11517|SHIPILOV A. TSYKHOTSK.A. 1.65|2.11]| 1.5 |2.45/1.49|75.5|1.85|1.85
12:2511520 KUHARCHUK A. KAPTANOVSK.A. 1.85/1.85]|-1.52.75/1.39|76.5|1.85|1.85
WIN KUP K(;):;OC;;N Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:00{12413/BORODACHEV A. KOSTUK B. 270|140 1.5 |2.03|1.70]73.5/1.85|1.85
09:00/12414 GEDZ V. REZNICHENK.D. 2.29|1.55]| 1.5 |1.65]/2.10]|74.5/1.85|1.85
09:30/12415 KOMENDANT Y. GEDZ V. 1.40(2.70]| 1.5 [1.70 | 2.03|73.5/1.85|1.85
09:30/12416 KOSTUK B. GRISHCHENK.A. 1.60|2.19|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
10:00(12417|BORODACHEV A.  |KUTNIY I. 1.30(3.20]| 1.5 [1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
10:00(12418 MAKSIMCHUK A. REZNICHENK.D. 2.19|1.60| 1.5 |1.57|2.25]|75.5|1.85|1.85
10:30[12419|BORODACHEV A.  |GRISHCHENK.A. 3.20|1.30] 1.5 |2.291.55]72.5/1.85|1.85
10:3012420|REZNICHENK.D. KOMENDANT Y. 1.40|2.70|-1.5 [ 1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
11:00[12421/KOSTUK B. KUTNIY 1. 1.35/2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5|1.85|1.85
11:00[12422|MAKSIMCHUK A.  |GEDZ V. 229|155 1.5 |1.65|2.10|74.5|1.85|1.85
11:30[12423|KUTNIY 1. GRISHCHENK.A. 1.40/2.70| 1.5 [1.70 | 2.03|73.5|1.85| 1.85
11:30[12424MAKSIMCHUK A.  |KOMENDANT Y. 1.60|2.19]|-1.5|2.25|1.57]|75.5|1.85|1.85
12:00112425/KOSTUK B. BORODACHEV A. 1.40|2.70|-1.5|1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
12:00 12426‘REZNICHENK.D. GEDZ V. 1.50(2.41]-1.5|2.001.72|74.5/1.85|1.85
12:30 12427‘GEDZ V. KOMENDANT Y. 2.70|1.40] 1.5 |2.03|1.70]73.5/1.85|1.85
13:00(12428/REZNICHENK.D. MAKSIMCHUK A. 2.20|1.60
13:00[12433|IVCHENKO K. LEBEDEV D. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
13:30[12434 MARCHUK M. SOKOLOV S. 1.45|2.55]|-1.5|1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
14:00[12429|LEBEDEV D. KOROBEYNIK S. 1.40/2.70|-1.5 |1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
WIN KUP W K(I’:l;‘gl‘)w Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | BEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:00{11581 KOZHEMYAK.L. KANUNNIKOV.V. 2.19(1.60
09:15[11582|OROBINSKAY.Y. YAROSHENKO T. 1.35|2.90
09:30{11559|KANUNNIKOV.V. KURDOVA R. 2.4111.50
09:45[11583|LESNAYA Y. OROBINSKAY.Y. 1.85|1.85
10:00{11584/ KOZHEMYAK.L. STEFANUK O. 1.30|3.20
10:15/11585/GUBSKAYA E. YAROSHENKO T. 1.45|2.55
10:30(11560 KOZHEMYAK.L. KURDOVA R. 2.11[1.65
10:4511544 YAROSHENKO T. LESNAYAY. 1.60|2.19
11:00 11586 KANUNNIKOV.V. STEFANUK O. 2.03|1.70
11:15/11508/GUBSKAYA E. OROBINSKAY.Y. 1.20]4.00
11:30{11561 KANUNNIKOV.V. KOZHEMYAK.L. 1.70 | 2.03
11:4511509|GUBSKAYA E. LESNAYAY. 1.20 [ 4.00
12:00[11587|STEFANUK O. KURDOVA R. 2.03|1.70
12:15111510) YAROSHENKO T. OROBINSKAY.Y. 3.55|1.25
12:45[11511 OROBINSKAY.Y. LESNAYAY. 3.20 | 1.30
13:15[11512)YAROSHENKO T. GUBSKAYAE. 3.20 | 1.30
COUNTER STRIKE - BLAST KoNACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:00111201|JAPALENO HAVU 3.55|1.25
19:4511202/HERETICS ALTERNATE A. 1.25|3.55
COUNTER STRIKE - DREAMHACK(]| konacan
MASTERS 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
13:00(11203|ASTRALIS HEROIC 1.10 | 5.80
16:30111204/G2 NORTH 1.25|3.55
20:10/11205 TEAM LIQUID CHAOS 1.10/5.80
COUNTER STRIKE - ESEA MDL | XONatax
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:10/11206/ROOSTER CHIEFS ESPOR. 1.60|2.19
11:10[11207|PARADOX AVANT 4.00|1.20
11:40111208/FORBIDDEN ESEA OPEN 2.19|1.60
13:1011209|SKYFIRE AVANT 4.00|1.20
16:00(11240/SPROUT NORDAVIND 1.60|2.19
17:00{11241 DEMOLITION C. GAMERLEGION 2.11[1.65




